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Muzealna Akademia Seniora - czytaj całość
Seniorzy w ramach grudniowej, świątecznej odsłony Muzealnej Akademii Seniora wysłuchają
wykładu Dobrawy Skoniecznej-Gawlik, która przedstawi zwyczaje i obrzędy związany z
zagłębiowskimi tradycjami bożonarodzeniowymi.

12 grudnia 2019 Muzealna Akademia Seniora - czytaj całość
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Szara Strefa w GSW Elektrownia - czytaj całość
W GSW Elektrownia odbędzi się międzynarodowa wystawa zbiorowa grafiki. Do udziału w
projekcie GSW zaprosiła uznanych grafików z Polski, Czech i Słowacji. Jest on efektem
współpracy z tak prestiżowymi instytucjami artystycznymi jak: Akademie Umění w Bańskiej
Bystrzycy (Słowacja), Universitas Ostraviensis (Czechy) i Akademia Sztuk Pięknych w
Katowicach.

12 grudnia 2019 Szara Strefa w GSW Elektrownia - czytaj całość

Wystawa ptaków egoztycznych w hali MOSiR - czytaj
całość
Kolorowe i śpiewąjące skrzydlate piękności będzie można podziwiać w hali MOSiR od 13 do 15
grudnia. Wystawa odbywa się w ramach 82. Ornitologicznych Mistrzostw Polski.

12 grudnia 2019 Wystawa ptaków egoztycznych w hali MOSiR - czytaj całość
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Zapraszamy na Jarmark Świąteczny - czytaj całość
Bożonarodzeniowy nastrój powoli wkracza do naszego miasta. Nie zabraknie go też na placy
Viannaya, gdzie od 13 do 15 grudnia odbędzie się Jarmark Świąteczny.

12 grudnia 2019 Zapraszamy na Jarmark Świąteczny - czytaj całość

Głosowanie trwa! - czytaj całość
Głosowanie nad Budżetem Obywatelskim 2020 rozpoczęło się 12, a zakończy 18 grudnia.
Zachęcamy do zapoznania się z propozycjami zadań i zasadami głosowania.

11 grudnia 2019 Głosowanie trwa! - czytaj całość

Cała Czeladź śpiewa kolędy! - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza do wspólnego muzykowania w atmosferze życzliwości i serdeczności
w piątek 13 grudnia o godz. 17.00.

09 grudnia 2019 Cała Czeladź śpiewa kolędy! - czytaj całość
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Święty Mikołaj odwiedził Czeladź - czytaj całość
Przygotowania do przyjęcia wyjątkowego gościa trwały w naszym mieście już od dawna, a
specjalnie stworzona wioska św. Mikołaja zachwyciła wszystkich.

09 grudnia 2019 Święty Mikołaj odwiedził Czeladź - czytaj całość

Zbadaj się bezpłatnie - czytaj całość
Zapraszamy w czwartek, 12 grudnia, mieszkańców Powiatu Będzińskiego na bezpłatne badania
słuchu oraz w kierunku osteoporozy dla osób po 55 roku życia.

05 grudnia 2019 Zbadaj się bezpłatnie - czytaj całość

Uroczyście świętowaliśmy Barbórkę - czytaj całość
Górnicze tradycje Śląska i Zagłębia doszły do głosu w naszym mieście. Świętowaliśmy tak jak
nakazuje dawny zwyczaj, ale nie obyło się bez niespodzianek.

05 grudnia 2019 Uroczyście świętowaliśmy Barbórkę - czytaj całość
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Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość
Z okazji dorocznego święta Patronki górników – św. Barbary, wszystkim pracownikom kopalń i
zakładów górniczych składam najserdeczniejsze życzenia.

03 grudnia 2019 Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość
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